Mẫu số 06

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM                                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ                                                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Kon Tum, ngày      tháng  12 năm 2018

BÁO CÁO

VỀ VIỆC KHAI TRÌNH SỬ DỤNG LAO ĐỘNG CÁC DOANH NGHIỆP TRONG CÁC KHU, CỤM CÔNG

NGHIỆP, KHU KINH TẾ CỬA KHẨU NĂM 2018

     Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum

       ĐVT: người

STT
Loại hình doanh

nghiệp

Tổng số lao

động
Trình độ chuyên môn kỹ thuật Loại hợp đồng lao động

Đối

tượng

khác

Ghi

chú Tổng

số

Trong

đó lao

động

Nữ

Đại

học

trở

lên

Cao

đẳng/

Cao

đẳng

nghề

Trung

cấp/

Trung

cấp

nghề

Sơ

cấp

nghề

Dạy

nghề

thường

xuyên

Chưa

qua

đào

tạo

Không

xác

định

thời

hạn

Xác

định

thời

hạn

Theo

mùa vụ

hoặc theo

công việc

nhất định

dưới 12

tháng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

1
Doanh nghiệp tư

nhân

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Công ty hợp danh
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành

viên

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

Công ty trách nhiệm

hữu hạn hai thành

viên

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công ty cổ phần
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Hộ kinh doanh cá

thể

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng công 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                            Người lập biểu                                                                                                                                                 Thủ trưởng đơn vị

                                                                                                                                                                                                                                         Mẫu số 08

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM                                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ                                                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                                                                                             Kon Tum, ngày        tháng 12 năm 2018

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH THAY ĐỔI LAO ĐỘNG CÁC DOANH NGHIỆP TRONG CÁC KHU, CỤM CÔNG NGHIỆP,

 KHU KINH TẾ CỬA KHẨU NĂM 2018

     Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum

I. Số lao động đầu kỳ (ĐVT: người)

ST

T

Loại hình doanh

nghiệp

Tổng

số

Trong

đó lao

động

Nữ

Trình độ chuyên môn kỹ thuật Loại hợp đồng lao động

Ghi

chú
Đại

học

trở lên

Cao

đẳng/Cao

đẳng nghề

Trung

cấp/

Trung

cấp

nghề

Sơ

cấp

nghề

Dạy

nghề

thường

xuyên

Chưa

qua

đào

tạo

Không

xác

định

thời

hạn

Xác

định

thời

hạn

Theo mùa vụ

hoặc theo công

việc nhất định

dưới 12 tháng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1
Doanh nghiệp tư

nhân
87 31 3 1 8 0 0 75 1 6 80

2
Công ty Hợp

danh
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Công ty TNHH

một thành viên
1495 753 149 61 119 62 0 1104 827 329 339

4 Công ty TNHH

hai thành viên
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công ty cổ phần 964 630 116 56 90 33 0 669 730 174 60

6  Hộ kinh doanh cá

thể
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng 2546 1414 268 118 217 95 0 1848 1558 509 479

II. Số lao động tăng trong kỳ (ĐVT: người).

ST

T

Loại hình doanh

nghiệp

Tổng

số

Trong

đó lao

động

Nữ

Trình độ chuyên môn kỹ thuật Loại hợp đồng lao động

Ghi

chú
Đại

học

trở lên

Cao

đẳng/Cao

đẳng nghề

Trung

cấp/

Trung

cấp

nghề

Sơ

cấp

nghề

Dạy

nghề

thường

xuyên

Chưa

qua

đào

tạo

Không

xác

định

thời

hạn

Xác

định

thời

hạn

Theo mùa vụ

hoặc theo công

việc nhất định

dưới 12 tháng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1
Doanh nghiệp tư

nhân
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Công ty Hợp

danh
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Công ty TNHH

một thành viên
180 68 4 4 9 13 0 150 11 134 35

4 Công ty TNHH

hai thành viên
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công ty cổ phần 79 6 3 3 7 2 0 64 54 12 13

6  Hộ kinh doanh cá

thể
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng 259 74 7 7 16 15 0 214 65 146 48

III. Số lao động giảm trong kỳ (ĐVT: người).

ST

T

Loại hình doanh

nghiệp

Tổng

số

Trong

đó lao

động

Nữ

Trình độ chuyên môn kỹ thuật Loại hợp đồng lao động Lý do giảm

Đại

học

trở

lên

Cao

đẳng/

Cao

đẳng

nghề

Trung

cấp/

Trung

cấp

nghề

Sơ

cấp

nghề

Dạy

nghề

thường

xuyên

Chưa

qua

đào

tạo

Không

xác

định

thời

hạn

Xác

định

thời

hạn

Theo

mùa vụ

hoặc

theo

công

việc

nhất

định

dưới 12

tháng

Nghỉ

hưu

Đơn

phươn

g

chấm

dứt

HĐLĐ

/ hợp

đồng

làm

việc

Kỷ

luật,

sa thải

Thỏa

thuận

chấm

dứt

Lý

do

khác

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

1
Doanh nghiệp tư

nhân
5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 5 0

2 Công ty Hợp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

danh

3
Công ty TNHH

một thành viên
158 53 1 0 6 1 0 150 3 151 4 0 0 0 158 0

4 Công ty TNHH

hai thành viên
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công ty cổ phần 64 38 6 1 12 5 0 40 40 16 8 0 34 0 30 0

6  Hộ kinh doanh cá

thể
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng 227 91 7 1 18 6 0 195 43 167 17 0 34 0 193

IV. Số lao động cuối kỳ (ĐVT: người)

STT
Loại hình doanh

nghiệp

Tổng

số

Trong

đó lao

động

Nữ

Trình độ chuyên môn kỹ thuật Loại hợp đồng lao động

Ghi

chú
Đại

học

trở lên

Cao

đẳng/Cao

đẳng nghề

Trung

cấp/

Trung

cấp

nghề

Sơ

cấp

nghề

Dạy

nghề

thường

xuyên

Chưa

qua

đào

tạo

Không

xác

định

thời

hạn

Xác

định

thời

hạn

Theo mùa vụ

hoặc theo công

việc nhất định

dưới 12 tháng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1
Doanh nghiệp tư

nhân
82 31 3 1 8 0 0 70 1 6 75

2
Công ty Hợp

danh
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Công ty TNHH

một thành viên

1519 770 152 67 122 74 0 1104 835 314 370

4 Công ty TNHH

hai thành viên
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công ty cổ phần 977 596 113 56 85 30 0 693 774 168 65

6  Hộ kinh doanh cá

thể
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng 2578 1397 268 124 215 104 0 1867 1580 488 510

               Người lập biểu                                                                                                                                                   TRƯỞNG BAN

                                                                                                                                                                                        PHÓ TRƯỞNG BAN

		2018-12-24T02:25:24+0000
	vmhai.bqlkkt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-12-24T03:41:00+0000
	vanthu.bqlkkt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature